

Skarbimierz Osiedle, 30.08.2024 r.

GMINA SKARBIMIERZ
49-318 Skarbimierz- Osiedle
Ul. Parkowa 12

Dotyczy: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00465238 z dnia 21.08.2024 r. opublikowane w BZP

**Budowa budynku przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną
w miejscowości Lipki na dz. nr 513/1
nr postępowania RI.271.14.2024R**

Zamawiający- Gmina Skarbimierz działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 .r Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Na projekcie zagospodarowania terenu oraz w opisie wskazano, że w rogu działki znajdują się drzewa przeznaczone do usunięcia, czy Zamawiający wykona wycinkę we własnym zakresie, czy Wykonawca ma ująć ją w wycenie?

➤ **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonana wycinki we własnym zakresie.

Pytanie nr 2:

Na projekcie zagospodarowania terenu, opisano:

-projektowane przyłącze kanalizacji sanitarnej - poza zakresem opracowania

- projektowane przyłącze wodociągowe - poza zakresem opracowania

Proszę o potwierdzenie czy przyłącza wodociągowe (w tym hydrant zewnętrzny) oraz przyłącz kanalizacji sanitarnej Wykonawca ma pominąć w wycenie, czy jednak wziąć pod uwagę.

➤ **Odpowiedź:**

Zapis „poza zakresem opracowania” zawarty na projekcie zagospodarowania terenu dotyczy procedury uzyskania pozwolenia na budowę. Sporządzenie projektów przyłączy obecnie nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę i dlatego na rysunku został umieszczony. Przyłącza uzgodnione zostały z właściwymi organami, a ich wykonanie wchodzi w zakres niniejszego opracowania. Wszystkie przyłącza wraz z hydrantem stanowią zakres opracowania i należy je wykonać.

Pytanie nr 3:

Czy w związku z planowanym przeniesieniem urządzeń placu zabaw w inne miejsce w oferowanej cenie należy uwzględnić wykonanie audytu a następnie przeprowadzenie certyfikacji urządzeń po ich ponownym montażu ? Czy zamawiający przewiduje jedynie przeniesie urządzeń w stanie jakim są bez konieczności ich ewentualnej naprawy lub uzupełnień braków?

➤ **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje w cenie przeniesienie jedynie sprawnych urządzeń bez wykonywania audytu i certyfikacji.

Pytanie nr 4:

Ściana modułowa oddzielająca sale - proszę o wskazanie wymaganych parametrów dla tej ściany z uwagi, iż jest to istotny czynnik cenotwórczy takich elementów

➤ **Odpowiedź:**

Zał. 1

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie sufitów podwieszanych jako modułowych (kasetonowych)?

➤ **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie sufitów podwieszanych jako modułowych kasetonowych pod warunkiem przedstawienia wybranego systemu i zaakceptowanie go przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Czy w zakresie oferty należy ująć jakieś wyposażenie pomieszczeń np. blaty kuchenne? Opis w pozycji parapetów wskazuje na połączenie parapetu z blatem w pom. kuchni:

"Parapety

Parapety wewnętrzne kamienne, w pomieszczeniach kuchennych blat połączony z parapetem."

➤ **Odpowiedź:**

W pomieszczeniu kuchni nie należy przyjmować wyposażenia kuchennego oraz blatów. 2 parapety połączone będą z blatem i wykonane zostaną przez Zamawiającego na etapie aranżacji pomieszczeń.

Pytanie nr 7:

W przedmiarze robót budowlanych wskazano 3kpl. wrót:

"Wrota z furtkami wysokości 1,8 m; szerokość wrót 4 m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach z pasem dolnym z blachy o wysokości 25 cm"

Na PZT nie widać 3ch bram, zlokalizować można 2(na zjeździe z drogi, oraz zaraz za łukiem) oraz furtkę na plac zabaw. Czy do oferty przyjąć powyższe czy zgodnie z przedmiarem 3 kpl.?

➤ **Odpowiedź:**

W kosztorysie omyłkowo wstawiono 3 bramy wjazdowe. W rzeczywistości należy wykonać 2 bramy wjazdowe, pierwszą przy wjeździe głównym, drugą przy wjeździe do części z nowoprojektowanym przedszkolem. Przewiduje się również wykonanie 4 furtek, dwóch przy placu zabaw, jednej przy wjeździe do części z nowoprojektowanym przedszkolem oraz jednej przy ogrodzeniu pompy ciepła.